EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024 - APOIO A FESTIVAL DE AUDIOVISUAL VERBA REMANESCENTE - LEI PAULO
GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROJETOS CONTEMPLADOS

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa (PMPG), por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições
e em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública
através do presente AVISO, a homologação do RESULTADO FINAL dos projetos SELECIONADOS e CONTEMPLADOS pelo EDITAL 02/2024 - APOIO A FESTIVAL DE
AUDIOVISUAL VERBA REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO, a saber:

RELAÇÃO DE PROJETOS CONTEMPLADOS

Ponta Grossa, 17 de outubro de 2024

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL

Secretário Municipal de Cultura

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO VALOR R$

2 51.840.369 LARISSA MARLI CLAUSEN 1º FESTIVAL ARAUCÁRIA DOS CAMPOS GERAIS R$ 97.184,22